SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Amazonas,  Campus  Presidente Figueiredo, torna público o Temas Sorteado para Prova de Desempenho
Didático, EDITAL Nº 06/IFAM-CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO,  14 DE JUNHO DE 2022.

ÁREAS/

DISCIPLINAS

TEMA(S) SORTEADO DATA  DA  PROVA  DE

DESEMPENHO DIDÁTICO
Língua Inglesa  TEMA 06 - Prepositions of Time  24/06/2022.

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PSS DE PROFESSOR SUBSTITUTO – CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO

PORTARIA Nº 145-DG/IFAM/CPRF/2022

		2022-06-22T15:27:17-0300